solemnisandi et in donationem propter nuptias dedi et concessi prefate

Elesabetht mee sponse future in sua pura virginitate totam et integram
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meam dimidietatem omnium et singularum terrarum de ly Kirktoun de

Stradichty martyn cum pertinentiis jacentium in baronia de Reskoby

regalitate Sanctiandree et infra vicecomitatum de Forfair in vitali red-

ditu pro omnibus diebus ipsius Elesabetht vite tenendam de me et here-

dibus meis et assignatis unum denarium monete Scotie in festo pentbe-

costes super solo earundem nomine albe firme si petatur tantum annua-

tim inde reddendo prout in carta mea sibi desuper conficienda plenius

continebitur Vobis igitur precipio et mando quatenus visis presentibus

indilate statum saisinam ac possessionem predicte mee dimidieta-

tis omnium et singularum dictarum terrarum de ly Kirktoun de Stra

dichty martin cum pertinentiis prefate Elesabetbt in vitali redditu

secundum tenorem dicte carte quam inde babebit juste deliberetis

In cuius rei testimonium presentibus m[anu] mea subscriptis si-

gillum meum proprium est affixum apud Dudope vigesimo octauo die

mensis Maii anno domini millesimo quingentesimo quinquagesimo nono

coram his testibus Johanne Cumeng de Cowty Patricio Gardin de

eodem Jacobo Scrimg[eour] de Balbuchly Patricio Gray de Belleger-

nocht Harbarto Gledstanis domino Dauid Lund et magistro Georgio

Scott notariis publicis cum diuersis aliis

Andrew Wentofi of Strykmarten w* my hand.

Carta Alexandri Episcopi Comiti Ergadiensi concessa

CXXXVI. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Alexander miseratione

diuina episcopus Brechinensis etc. salutem in omnium saluatore quum ex

vtriusque iuris sanctione et serenissimorum Scotie principum statutis in

reipublice et regni commodum editis cautuin existit et terras et possessi-

ones tarn ecclesiasticorum quam secularium eiusdem in emphiteosim seu

feudifirmam assedandas et locandas fore quo per prudentum virorum
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curam sedulitatem et laborem colantur meliorentur et ad vberiorem

fertilitatis cultum producantur Noueritis igitur nos cum expressis con-

sensu et assensu capituli ecclesie nostre cathedralis Brechinensis dili-

gentibus tractatibus et maturis deliberationibus prehabitis in nostram

evidentem vtilitatera et annuam augmentationem rentalis eiusdem

necnon pro diuersis pecuniarum summis auxiliis et benemeritis nobis

per nobilem et prepotentem dominum Archibaldura Ergadie comitem

integre persolutis et multipliciter impensis de quibus ipsum ex-

oneramus tenore presentis carte nostre imperpetuum dedisse et ad

feudifirmam seu emphiteosim hereditarie dimisisse predicto nobili

domino Archibaldo Ergadie comiti suisque heredibus masculis et

assignatis quibuscunque omnes et singulas terras nostras subscriptas cum

inolendinis piscariis fortaliciis et pertinentiis earundem respectiue exten-

dentes annuatim nostro in rentali ad summas firmarum victualium et

deuoriarum particulariter subsequentes videlicet totas et integras terras

nostras dominicales yulgo lie manis de Farnwell cum turre fortalicio

manerie molendino lie outsettis partibus pendiculis et pertinentiis

earundem vnacum acris terrarum jacentibus apud ecclesiam de Farnwell

extendentibus ad quatuor acras terrarum aut circiter nunc per Johannem

Hwtoun filium magistri Johannis Hwtoun occupatas extendentes an

nuatim nostro in rentali ad summam quinquaginta sex mercarum monete

et duodecim capones totas et integras terras nostras et villam de Croft-

heydis continue adiacentes terris dominicalibus predictis cum suis parti-

bus pendiculis et pertinentiis extendentes annuatim nostro in rentali ad

summam quinque librarum monete et duas duodenas pultrearum totas

et integras terras nostras de Marytoun cum acris earundem et salmonuin

piscaria in aqua de Southesk extendentes annuatim nostro in rentali ad

septem celdras victualium scilicet nouem bollas tritici quinquaginta

vnam bollas et dimidiam bollam ordei quinquaginta vnam bollas et di-
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midiam bollam farine auenatice necnon ad octodecim solidos monote

sex duodenas pultrearum et duas barrellas salmonum totas et integras

terras nostras de Esauxtoun cum partibus pendiculis et pertinentiis

extendentes annuatim nostro in rental! ad suramam quatuor librarum

tredecim solidorura et quatuor denariorura monete duodecim bollas

ordei duodecirn bollas farine auenatice et t.riginta quatuor pultreas cum

omnibus et singulis partibus pendiculis et pertinentiis terrarum molendi-

norum et piscariarum respectiue predictorum jacentium infra vicecomita-

tum de Forfare Insuper fecimus et ordinamus predictum no-

bilem dominum suos heredes et assignatos prescriptos nostros

hereditarios balliuos omnium et singularum terrarum baroniarum

et dominiorum vbicunque existentium nobis et dicto nostro epis-

copatui quomodolibet spectantium et pertinentium dando conce-

clendo et committendo dicto nobili domino suisque heredibus mas-